
 

 

Klasa: 025-01/23-01/55 

Ur.broj: 351/01-23-48 
Zagreb, 18.10.2023.                                                                                            
 
Na temelju članka 22.a stavka 1. točke 11., u vezi sa člancima 13., 14., 14.a Statuta Hrvatske 

komore zdravstvenih radnika (Ur. broj: 351-2/11-133-21 od 07. listopada 2011. god.), članka 5., 

članaka 13. do 19. i odredbi Pravilnika o izboru tijela Hrvatske komore zdravstvenih radnika (Ur. broj: 
351-4/13-7-3 od 18. srpnja 2013. god.), Središnje izborno povjerenstvo Hrvatske komore 

zdravstvenih radnika u postupku izbora za delegate Skupštine Komore za mandatno razdoblje od 
2023. do 2027. godine dana 25. listopada 2023. godine donosi 

 

ODLUKU  

1. Središnje izborno povjerenstvo Hrvatske komore zdravstvenih radnika (dalje u tekstu: Središnje 

izborno povjerenstvo) dana 30. listopada 2023. godine uputit će s dostavom redovitom poštom 

svakom biraču I. izborne jedinice SR ZRTD na adresu stanovanja glasački listić s kandidatima iz 
njegovog Strukovnog razreda i Izborne jedinice (obrazac 9/23), s uputama o glasovanju i naznakom 

roka u kojem popunjeni glasački listić treba prispjeti Središnjem izbornom povjerenstvu (obrazac 
10/23). Obrazac 9/23 i obrazac 10/23 prilažu se ovoj Odluci i čine njezin sastavni dio. 

2. Glasački listići za ponovljene izbore u I. Izbornoj jedinici SR ZRTD sadržavati će zaštitnu 

sigurnosnu naljepnicu, a povratna kuverta za slanje popunjenog glasačkog listića, sadržavati će 
zaljepljenu poštansku markicu i žig HKZR. 

3. Popunjeni glasački listići moraju biti dostavljeni Središnjem izbornom povjerenstvu HKZR do dana 

22. studenoga 2023. godine. Glasački listići zaprimljeni u HKZR nakon tog datuma, neće se uzeti 

u obzir. 

4. Nakon isteka roka za dostavu popunjenih glasačkih listića od birača, Središnje izborno 

povjerenstvo će na sastanku koji će se održati dana 23. studenoga 2023. godine utvrditi 

rezultate glasovanja te rezultate izbora za delegate Skupštine Komore. Središnje izborno 
povjerenstvo će o svom radu sastaviti zapisnik.  

5. Središnje izborno povjerenstvo utvrdit će rezultate glasovanja te rezultate izbora za delegate 

Skupštine Komore, bez obzira na udio utvrđenih nevažećih listića u ukupnom broju zaprimljenih 
listića.  

6. Nakon što Središnje izborno povjerenstvo postupi sukladno odredbi točke 3. ove Odluke, odmah 

objavljuje rezultate glasovanja na službenoj web stranici Komore.  

7. Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti odredba točke 12. Odluke o raspisivanju 
izbora za delegate Skupštine Komore (KLASA: 025-01/23-01/39, URBROJ: 351/01-23-3 od 20. travnja 

2023. godine). 

 

8. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici HKZR, na adresi: 

www.hkzr.hr  

 

 
 

 

 
 

 

http://www.hkzr.hr/


 

 

 

Obrazloženje 
 

Na temelju članka 22.a stavka 1. točke 11., u vezi sa člancima 13., 14., 14.a Statuta Hrvatske komore 
zdravstvenih radnika (Ur. broj: 351-2/11-133-21 od 07. listopada 2011. god.), članka 5., članaka 13. 

do 19. i odredbi Pravilnika o izboru tijela Hrvatske komore zdravstvenih radnika (Ur. broj: 351-4/13-7-

3 od 18. srpnja 2013. god.), sukladno Odluci Središnjeg izbornog povjerenstva Hrvatske komore 
zdravstvenih radnika donesenoj dana 12. listopada 2023. godine, u I. Izbornoj jedinici SR ZRTD-a 

ponovit će se izbori za sve kandidate za delegate Skupštine HKZR za mandatno razdoblje 2023. – 
2027., radi utvrđenih nevažećih glasačkih listića. (Zapisnik sa sastanka SIP HKZR, (Klasa: 025-01/23-

01/55, Ur.broj: 351/01-23-44), Središnje izborno povjerenstvo Hrvatske komore zdravstvenih radnika 

donijelo je Odluku kao u izreci. 

 

 

Središnje izborno povjerenstvo 

Hrvatske komore zdravstvenih radnika 
 

 
 

 

 
 

Privitak – kao u tekstu 
 

Dostava: 

1. Web stranica Komore - www.hkzr.hr 
2. Ured Hrvatske komore zdravstvenih radnika, ovdje 

3. Pismohrana 


